„Dostawa ciągnika rolniczego dla Gminy Pacanów” 
 RK.271.2.2023 

 Pacanów, dn. 18 września 2023 r. 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

- poprzez stronę internetową prowadzonego

postępowania


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela wyjaśnień treści SWZ w odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

W załączniku nr 5 " Opis przedmiotu zamówienia" II -5 Zamawiający określił wymaganie : " Wałek odbioru mocy WOM- obroty min. 540/540 eko/ 1000 obr/min. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie 540/540 eko lub 540/1000 obr/min?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza aby ciągnik posiadał wałek WOM o prędkościach minimum 540/1000 obr/min.
Pytanie nr 2
Czy dopuszczają Państwo skrzynię biegów 12 biegów do tyłu z 3 półbiegami na każdy bieg która umożliwia dobranie odpowiedniej prędkości jazdy ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza możliwość wyposażenia oferowanego pojazdu w skrzynię biegów posiadająca 12 przełożeń do tyłu z półbiegami (min 1 półbieg na każdy bieg) minimalna ilość biegów do przodu 16 - bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy ciągnik musi być wyposażony w instalację pneumatyczną wymaganą do przyłączenia przyczepy, wozów asenizacyjnych i innych maszyn z układem hamulcowym?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wymaga aby oferowany ciągnik posiadał instalację pneumatyczną  - wynika to z opisu przedmiotu zamówienia pkt. II Układ hamulcowy, p.pk. 3 hamulce przyczepy pneumatyczne.
Pytanie nr 4
Czy zamawiający dopuszcza ciągnik tylko o prędkościach wałka WOM: 540/540E

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie. Zamawiający dopuszcza aby ciągnik posiadał wałek WOM o prędkościach minimum 540/1000 obr/min.

Pytanie nr 5
W opisie przedmiotu zamówienia punkt II – Wymagane parametry techniczne ciągnika p.pk. 2 – Układ przeniesienia napędu napisane jest: skrzynia biegów 2- sprzęgłowa. Co Zamawiający ma na myśli pod tym pojęciem.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga aby oferowany ciągnik posiadał sprzęgło 2 stopniowe, manualnej skrzyni biegów umożliwia jednoczesną obsługę WOM i załączanie głównego sprzęgła. W/w wymagania są wymaganiami minimalnymi. 

Pytanie nr 6
W załączniku nr 5 " Opis przedmiotu zamówienia" II -5 Zamawiający określił wymaganie : " Wałek odbioru mocy WOM- obroty min. 540/540 eko/ 1000 obr/min. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie 540/540 eko lub 540/1000 obr/min?

Odpowiedź Zamawiającego:
Odpowiedź jak do pytania 4.
Pytanie nr 7
Czy zamawiający dopuszcza zakup ciągnika o mocy 76kW (103KM) ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie. Zamawiający określił przedział mocy na 80 – 92 kW (109-125 KM)

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuszcza zakup ciągnika o mocy 77kW (105KM) ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie. Zamawiający określił przedział mocy na 80 – 92 kW (109-125 KM)

Pytanie nr 9
Czy zamawiający dopuszcza zakup ciągnika z układem hydraulicznym otwartym (pompa zębata) ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie. Zamawiający wymaga aby oferowany ciągnik posiadał układ hydrauliczny zamknięty.
Pytanie nr 10
Czy zamawiający dopuszcza zakup ciągnika z obrotami WOM 540/540E obr./min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający dopuszcza aby ciągnik posiadał wałek WOM o prędkościach minimum 540/1000 obr/min.

Pytanie nr 11
Czy zamawiający dopuszcza zakup ciągnika z klimatyzacją bez zamkniętego obiegu powietrza ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający wymaga aby układ klimatyzacji posiadał możliwość pracy w układzie zamkniętym obiegu powietrza.

Pytanie nr 12

Czy zamawiający dopuszcza zakup ciągnika z manualnym (ręcznym) odłączeniem napięcia ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza aby oferowany ciągnik posiadał manualne odcięcie napięcia.
Burmistrz Miasta i Gminy Pacanów
Wiesław Skop
Strona 1 z 3 

